
ID: 4005 VILE LUKSOZE PER SHITJE TE
LIQENI I FARKES 

Kjo shtepi private ju jep mundesine e jeteses luksoze larg
zhurmes dhe tymit te Tiranes. Me nje pamje fantastike te
Liqenit te Farkes, kjo vile ndodhet ne rrjeshtin e pare te
rezidences, dhe nuk ka asnje gje qe mund t'ju bllokoje
pamjes. Vila eshte e organizuar ne nje menyre unike, kati 0 i
shtepise jane tre dhomat e gjumit, dhe nje banjo. Kjo ben qe
ne momentin qe kthehesh ne shtepi nga puna, gjeja e pare
qe ben eshte te ndrrohesh ne dhomen tende, dhe me pas te
shkosh poshte ne sallonin masiv. Ne katin poshte, ndodhet
kuzhina e cila eshte e hapur me sallonin me nje siperfaqe
gjigande, ku ne cdo kend ke pamje te liqenit. Gjithashtu ka
nje dhome gjumi, e cila mundet te perdoret si dhome per
miqte, dhe ka nje dhome teknike te bollshme dhe banjot e
dyte. Ne te majte te viles ndodhet pishina me siperfaqe prej
30 m2, dhe nje verande e madhe me siperfaqe prej 27 m2.
Gjithashtu ka dhe dy vende parkimi te perfshira ne cmime.
Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone, mos hezitoni te
na kontaktoni!

EUR 620,000




